
 

 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 
 

 

 

 

 

  

SEGUNDA-FEIRA, 14/06/2021 

EDIÇÃO Nº 099 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 571C-CD33-D49C-5762.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA‐FEIRA | 14/06/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 099 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario‐oficial/ 

2 

SUMÁRIO 
1. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 

004/2021 
1.1. AVISO DE CANCELAMENTO – Pregão Presencial Nº 004/2021 

2. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
022/2021 
2.1. EXTRATO DO CONTRATO Nº 138/2021 – Pregão Eletrônico Nº 022/2021 
 
 

 
 

 
 
 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 571C-CD33-D49C-5762.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA‐FEIRA | 14/06/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 099 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario‐oficial/ 

3 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 
004/2021 – Objeto: contratação de Instituição Financeira Pública ou Privada, 
autorizada pelo Banco Central do Brasil, com serviços de processamento e 
gerenciamento   d e  créditos provenientes da folha de pagamento dos servidores da 
Prefeitura Municipal   de Contendas do Sincorá/BA.. Cuja data de abertura da 
sessão pública: dia 14 de junho de 2021 às 09:00h (horário local). Para o ajuste 
do Termo de Referência do Edital, Contenda do Sincorá - BA, 11 de junho de 
2021. Jacson Rocha dos Santos – Pregoeiro. 

 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 571C-CD33-D49C-5762.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 SEGUNDA‐FEIRA | 14/06/2021 | ANO 8 – EDIÇÃO Nº 099 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario‐oficial/ 

4 

 

EXTRATO CONTRATO Nº 138/2021 

 

Pregão Eletrônico: Nº 022/2021  

 

Contratante: O MUNICIPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ, com sede à Praça 
Municipal, nº 100 - Centro, cidade de Contendas do Sincorá, Estado da Bahia CNPJ: N.º 
14.106.553/0001-38, neste ato representado pela Sra. Margareth Pina Souza, Prefeita 
Municipal, brasileira, maior, solteira, agente político, portador da cédula de identidade nº 
08.920.687-87 emitida pela SSP/BA, inscrito no CPF sob o nº 980.888.825-91.  

 

Contratado: GMAZAM SOLUÇÕES SUSTENTAÁVEIS E EMPREENDIMENTOS 

LTDA, inscrita no CNPJ 20.880.586/0001-33, com sede na Rua Francisco 

Fernandes de Souza, 02, Térreo, Centro, Jitaúna - Bahia, representado pelo Sr. 

Gledson Zames Costa, portador do RG nº 896916448 SSP/BA, e inscrito no CPF 

nº 986.798.805-15. 

 

Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de apoio 
administrativo com a locação de mão de obra para apoio as atividades das 
secretárias deste Município de Contendas do Sincorá, Bahia. 

 

Fundamento Legal: Leis federais nº 10.520/02 e nº. 8.666/93 e suas alterações 
posteriores. 

 

Valor do Contrato: O valor global é de R$ 3.356.628,00 (três milhões trezentos e 
cinquenta e seis mil seiscentos e vinte e oito reais). 

 

Vigência: 14 de junho de 2021 a 13 de junho de 2022. 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 571C-CD33-D49C-5762.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/571C-CD33-

D49C-5762 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 571C-CD33-D49C-5762

Hash do Documento 

5723378C8FADDFF023372722B1CE173D2F23D31A14303803BFEFB8C14603B480

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 14/06/2021 é(são) :

Kayro Dos Santos Silva (Signatário) - 058.544.345-98  em 

14/06/2021 17:07 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - KAYROS TECNOLOGIA 

CONTABILIDADE AUDITORIA EVENTOS - 33.864.512/0001-55


